কেননা এ ঘটনা খ্রিস্টান-ইতিহাসের যে পর্যায়ে সজ্জাটিত হয়েছিল, তখন হযরত ঈসা (আ)-এর শিরুক পরিহার ও তওহীদ গ্রহণের দাওয়াত তাঁর অনুসারীদের মাধ্যমে চারিদিকে বিস্তার লাভ করেছিল এবং

আসহাবে কাহাফের কিসসা
মওলানা মুহাম্মাদ আবদুর রহীম (রহ)

প্রকাশকাল

প্রথম : জুলাই, ১৯৭৪ ॥

৩য় : এপ্রিল ২০০৯ ॥

বৈশাখ ১৪১৬ ॥

রবিউল সানি ১৪৩০ ॥

প্রকাশক

মোস্তাফা জহিরুল হক

খায়রুন প্রকাশনী

প্রচ্ছদ শিল্পী

আবদুল্লাহ জুবাইর

শব্দ বিন্যাস

মোস্তাফা কম্পিউটার্স (ওয়ালী উল্যাহ ভূঁইয়া)

১০/ই-এ/১ মধুবাগ, মগবাজার, ঢাকা-১২১৭

মুদ্রণ

আফতাব আর্ট প্রেস,

২৬, তনুগঞ্জ লেন, ঢাকা

মূল্য : ১০.০০ টাকা